PREFEITURA DA
/ ESTANCIA TURISTICA DE noa

Ibitinga, 21 de julho de 2014.

NTÔNIO FI NTINO
eito Municip

Câmara Municipal de Ibit nga

II I 11111111111 111111 111
P otocolo Geral 0001324/2014
Data: 21/0712014 Horario: 17:35

Lealalativo PLO 127/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

PROJETO DE LEI N° 114/14

Denomina o Pronto Socorro Infantil.

Art. 1°. Passa a denominar-se "ARTHUR
HENRIQUE FERREIRA ZANARDI", o Pronto Socorro Infantil, a ser instalado no
"Jardim São João".

Art. 2°. O Poder Executivo providenciará, quando da
conclusão da sede, a fixação de placa, constando a referida denominação.

publicação.
Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

inpaREFE„a..
• ESTANCIA TURÍSTICA DE

TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n° 747/14
Ibitinga, 21 de julho de 2014.

Senhor Presidente:

Segue o Projeto de Lei n° 114/2014, para apreciação dos

Senhores Vereadores a respeito de denominação do Pronto Socorro Infantil de "ARTHUR

HENRIQUE FERREIRA ZANARDI", a ser instalado no Jardim São João.

Ressalta-se que esta será uma singela homenagem ao

pequeno cidadão ibitinguense que em sua curta história de vida marcou definitivamente seu

nome em nossos corações, justificando a denominação de um Pronto Socorro para atender as

crianças de nosso Município

Informamos que os documentos adicionais serão

encaminhados oportunamente.

Sendo o que se nos apr senta, renovamos nossos

cordiais protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DO ANTÔNIO FIORENTINO
_Ãefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
MARCEL PINTO DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2